

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ЧОУ ВО «Санкт-Петербургский университет технологий управления и экономики»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	310	127	0	127	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	504	282	0	282	0	0	0	0	0
из них женщин	338	220	0	220	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Институт экономики, менеджмента и информационных технологий																								
02/040-CO/1	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт экономики, менеджмента и информационных технологий, Кафедра "Экономики и управления социально-экономическими системами"																								
02/040-CO/2	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/3	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/4	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/5	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/6	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/7	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/8	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/9	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/10	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/12	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Институт гуманитарных и социальных наук, Кафедра "Лингвистики и переводоведения"																								
02/040-CO/13	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/14	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/15	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/16	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/17	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/18	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/19	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/20	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/21	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/22	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/23	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/24	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/25	Руководитель образовательной программы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/26	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/27	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт гуманитарных и социальных наук, Кафедра "Педагогика и психологии"																								
02/040-CO/28	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/29	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/30	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/31	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/32	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/33	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/34	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/35	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/36	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/37	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/38	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/39	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт гуманитарных и социальных наук, Кафедра "Рекламы и связей с общественностью"																								
02/040-CO/40	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/41	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/42	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/43	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/44	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/45	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/46	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/47	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/48	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/49	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт гуманитарных и социальных наук, Кафедра "Сервиса и туризма"																								
02/040-CO/50	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/51	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/52	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/53	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/040-CO/54	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02/040-СО/55	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Юридический институт																							
02/040-СО/56	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Юридический институт, Кафедра "Правоведения"																							
02/040-СО/57	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/58	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/59	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/60	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/61	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Юридический институт, Кафедра "Физической культуры"																							
02/040-СО/62	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Издательско-полиграфический центр																							
02/040-СО/63	Специалист по раскладке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Рекорат																							
02/040-СО/64	Ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/65	Управляющий делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Колледж, Учебное отделение сервиса и прикладной информатики																							
02/040-СО/66	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/67	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/68	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/69	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/70	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/71	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/72	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/73	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/74	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/75	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/76	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/77	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/78	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/79	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/80	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/81	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Колледж, Учебное отделение экономики																							
02/040-СО/82	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/83	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/84	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/85	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/86	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/87	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/88	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
02/040-СО/89	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Управление делами, Служба главного инженера																							
02/040-СО/90	Комедант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Управление делами, Отдел административно-хозяйственного обеспечения																							
02/040-СО/91	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление делами, Киоск																							
02/040-СО/92 Касир-продавец																							
Институт образовательных программ																							
02/040-СО/93 Директор института																							
Институт образовательных программ, Учебный отдел, Сектор планирования и контроля учебного процесса																							
02/040-СО/94 Заведующий сектором																							
02/040-СО/95 Старший специалист по планированию учебного процесса																							
Институт образовательных программ, Отдел информационного обеспечения и автоматизации учебного процесса																							
02/040-СО/96 Ведущий специалист																							
Управление делами, Отдел информационно-технического обеспечения																							
02/040-СО/97 Специалист технической поддержки																							
02/040-СО/98 Специалист технической поддержки																							
02/040-СО/99 Специалист технической поддержки																							
02/040-СО/100 Специалист технической поддержки																							
02/040-СО/101 Ведущий специалист технической поддержки																							
02/040-СО/102 Системный администратор																							
02/040-СО/103 Старший системный администратор																							
Дирекция по экономическому развитию, Управление учета и контроля																							
02/040-СО/104 Ведущий бухгалтер																							
Отдел научных исследований																							
02/040-СО/105 Ведущий специалист по организации научно-исследовательской деятельности студентов																							
02/040-СО/106 Ведущий специалист																							
Институт международных программ, Кафедра "Международных финансов и бухгалтерского учета"																							
02/040-СО/107 Старший специалист																							
Управление внешних коммуникаций, Отдел международных связей, Сектор академической мобильности																							
02/040-СО/108 Старший специалист																							
Управление делами, Учебно-гостиничный комплекс "Пушкинский"																							
02/040-СО/109 Лектурный по этажу																							
02/040-СО/110 Лектурный по этажу																							
02/040-СО/111 Лектурный по этажу																							
Центр электронного обучения																							
02/040-СО/112 Старший специалист по учебно-методической работе																							
02/040-СО/113 Старший специалист																							
Институт образовательных программ, Отдел разработки образовательных программ, Сектор методического обеспечения реализации образовательных программ																							
02/040-СО/114 Старший специалист																							
Институт образовательных программ, Отдел разработки образовательных программ, Сектор методического обеспечения реализации образовательных программ																							
02/040-СО/115 Старший специалист																							
Управление делами, Учебно-гостиничный комплекс "Пушкинский", Мелпункт																							
02/040-СО/116 Фельдшер																							
Управление делами, Отдел административно-хозяйственного обеспечения																							
02/040-СО/117 Уборщик служебных помещений																							
02/040-СО/118 Уборщик служебных помещений																							
02/040-СО/119 Уборщик служебных помещений																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02/040-CO/120	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление делами, Учебно-гостиничный комплекс "Пушкинский"																							
02/040-CO/121	Инженер по эксплуатации здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономическому развитию, Управление учета и контроля, Материальный отдел																							
02/040-CO/122	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономическому развитию, Управление учета и контроля, Расчетный отдел																							
02/040-CO/123	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения ученого, научно-технических, диссертационных и других советов																							
02/040-CO/124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению человеческими ресурсами, Отдел по работе с персоналом																							
02/040-CO/125	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению человеческими ресурсами, Отдел по работе с персоналом, Сектор по работе с резервом и обучению персонала																							
02/040-CO/126	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление делами, служба главного инженера																							
02/040-CO/127	Инженер по договорной и проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий делами
(должность) _____ (подпись) _____ Пуськов Владимир Николаевич (Ф.И.О.) _____ 03.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Митина Татьяна Геннадьевна (Ф.И.О.) _____ 03.08.2021 (дата)

Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____ Марчик Андрей Петрович (Ф.И.О.) _____ 03.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1298
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Борисенко Елена Николаевна (Ф.И.О.) _____ 03.08.2021 (дата)